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* یک معلم مقطع ابتدایی: دانش آموزی که نمره 17 می گیرد و دانش آموزی که 20 می گیرد هردو در ارزشیابی 
توصیفی بسیار خوب هستند و تفاوتی ندارند. در حالی که با نمره، تفاوت این دو نفر کاملا آشکار است. این مسئله 
باعث می شود که دانش آموزی که توصیفی ارزشیابی می شود، تلاشی برای جبران ضعفش نکند، در حالی که در 

ارزشیابی با نمره، دانش آموز تلاش می کرد که حتی 25 صدم کاستی نمره اش را جبران کند.

حتی فهمیدن نتیجه کیفیت درس خواندن 
بچه ها و درواقع معدل شان هم این روزها کار 
دشواری شده است. این روزهای اخیر بارها از 
چند دانش آموز مقطع ابتدایی معدل شــان را 
پرسیدم؛ و در پاسخم کلماتی عجیب و غریب 
شــبیه »خ خ« و »ق ق« می گفتنــد. کلمات 
عجیبی که آموزش و پرورش با آنها چند سالی 
است که نظام آموزشی مدارس مقطع ابتدایی 

را اداره می کند.
 »ارزشیابی توصیفی« که چند سال قبل با هدف 
افزایش میزان کیفیت آموزشی دانش آموزان و ترغیب 
بــه پژوهش و آزمایش به جای حفظ کردن مطالب 
درسی با هدف گرفتن نمره 20 آغاز به کار کرد، حالا 
خیــال دانش آموزان را راحت تر کرده و خیال برخی 

والدین و حتی معلمان را اما ناراحت کرده است.
حالا دیگربین دانش آموزی که تاش بیشــتری 
برای نمره 20 انجام داده اســت تا دانش آموزی که 
شاید راحت  تر نمره 17 گرفته است؛ فرقی نیست و 
این مسئله موجب می شود که دانش آموز ممتاز انگیزه 

کمتری برای مطالعه و تمرین بیشتر داشته باشد. 
دانش آموز با سواد کم، والدین نامطلع

اجرای آزمایشــی طرح ارزشــیابی توصیفی در 
مقطع ابتدایی از ســال تحصیلــی 83-82 با تحت 
پوشــش بردن 200 کاس پایه اول آغاز شــد و در 
ســال تحصیلی 84-83، 500 کاس درس شامل 
300 کاس پایــه اول و 200 کاس پایه دوم و در 
ســال تحصیلی 85-84 نیز یك هزار کاس درس 
شــامل 500 کاس اول، 300 کاس دوم و 200 
کاس سوم را تحت  پوشش برد. والدین نیز در مورد 
نظام ارزشــیابی توصیفی نظرهای متفاوتی دارند. 
عده ای این شیوه را به دلیل کاهش استرس خود و 
فرزندان شــان ترجیح می دهند و تعداد بیشتری که 
نگرانی بیشتری از وضعیت واقعی تحصیلی فرزندشان 

دارند، نمره را مناسب تر می دانند.
10 سالی می شود که نظام نمره  دهی در مدارس 
کشور کمرنگ شده و امتیازدهی کیفی در قالب نظام 
ارزشیابی توصیفی جایگزین آن شده است. اگرچه این 
شیوه در بسیاری از کشورها به عنوان روش معمول 
ارزیابی دانش آموزان در مدارس به کار گرفته می شود، 
اما در کشور ما شلوغی مدارس دولتی و پایین بودن 
سرانه دانش آموزی باعث کم و کاستی هایی  در اجرا 

و ناکارآمدی این شیوه ارزیابی شده است.
ضعــف امکانات مــدارس دولتی، شــلوغی و 
پرجمعیتــی کاس ها و ســرانه پایین دانش آموزی 
مشــکات اجرای این شیوه ارزشیابی را در مدارس 
دولتی در مقایسه با مدارس غیرانتفاعی بیشتر کرده 
است. تهیه ابزارهای مناسب برای سنجش و ارزشیابی 
مثل آزمون، پوشه کار، ثبت مشاهدات، تعیین تکالیف 
مناسب با رعایت شرایط و ویژگی های سنی و روحی 
دانش آموزان، برگزاری آزمون های موردنیاز، تنظیم 
گزارش های مناسب برای والدین و ارائه آن به صورت 
حضوری یا مکتوب حداقل هر دو ماه یك بار بخشی 
از ملزومات نظام ارزشیابی توصیفی است که اجرای 
آن برعهده معلمان اســت. این ملزومات در مدارس 
دولتی با کاس های درسی با بیش از 30 دانش آموز 
و بــا توجه به زمانبر و هزینه  بر بودن آن عما اجرا 
نمی شــود. نهایتا ارزشــیابی توصیفــی در مدارس 

کمیت و کیفیت سیستم ارزشیابی توصیفی مقطع ابتدایی

بازی با کلمات 
در کارنامه تحصیلی 
و گنگی مفاهیم آن! 

فاطمه نظر محمدی  بخش نخست

* یکی از والدین دانش آموزان مقطع ابتدایی: 
سیستم ارزشیابی توصیفی در صورتی می تواند 

مفید باشد که بچه ها اقلا اگر زمان کمتری 
برای مطالعه می گذارند، آن زمان را به تحقیق 

بپردازند و نمود کاربردی درس ها را در زندگی 
روزمره آزمایش کنند.

* اصل طرح ارزشیابی توصیفی در مدارس به 
خاطر داشتن پشتوانه از نظریات مدرن علمی قوی، 

مفید است؛ ولی شکل گیری بسترهای لازم برای 
اجرای طرح بسیار مهم تر است و این همان نکته ای 

 است که از نظر بسیاری از مسئولان 
و دست اندر کاران از آن غفلت شده است.

دولتــی صرفا محدود به واژ هایی همچون »بســیار 
خوب«، »خوب« و... شده که نه والدین را از وضعیت 
تحصیلی دانش آموزان مطلع می کند و نه دانش آموزی 
سواد کافی برای رفتن به مقطع بالاتر پیدا می کند. 
موضوع وقتی نگران کننده  تر می شــود که مسئولان 
تعدادی از مدارس برای بهتر نشــان دادن عملکرد 
اجرایی شــان و به دست آوردن امتیازاتی که از این 
بابت برای مدرســه در نظر گرفته می شود، مستقیم 
و غیرمستقیم به معلمان توصیه می کنند در ارزیابی 
دانش آموزان ســخاوتمندانه عمل کنند و ارزشیابی 

مثبتی از دانش آموزان داشته باشند.
بسترهای لازم

 برای ارزشیابی توصیفی فراهم نیست
محمدرضا انصاری نیکو، یك فرهنگی با بیان این 
 که دلیل نارضایتی از این طرح در کشــور ما فراهم 
نبودن بسترهای مناسب برای اجرای این طرح است، 
می گوید: »منظور از فراهم نبودن بسترها این است 
که آیا در این ده سال با توجه به سنگین بودن اجرای 
این طرح در مدرســه توسط معلم و چندبرابر شدن 
زحمت یك معلم در مقطع ابتدایی با توجه به اهدافی 
که این سیســتم دنبال می کند در تسهیات معلم 
هم تغییراتی ایجاد شــده است؟ و یا اینکه ناظرانی 
که برای بررســی روند اجرای این طرح به مدارس 
می آینــد فقط دنبال چند تکه کاغذ و یا به اصطاح 
عامیانه کاغذبازی موجود در این سیستم هستند و 
یا آن قدر توجیه هســتند که به دنبال اهداف اصلی 

این طرح باشند؟«
وی می افزایــد: »و یا اینکه آیا مدارس )به ویژه 
در مدارس دولتی( -که الان در بســیاری از مدارس 
ســطح کشــور بین 30 تا 40 دانش آموز را در خود 

دارند-مسئولانشان توانســته اند با در پیش گرفتن 
سیاست های صحیح عمرانی با افزایش فضای آموزشی 
در مدارس این تعداد را در هر کاس به 15 یا 20 نفر 
برسانند؟ قطعا برای اجرای چنین سیستم مدرنی نیاز 
به امکانات زیادی هست و اگر قبل از اجرای این روش 
به این نکات و بسیاری از نکات دیگر توجه می شد، 

الان انتقادات از این روش این گونه نبود.« 
انصاری نیکو همچنین در تکمیل صحبت هایش 
می گوید: »به نظر بنده طرح بسیار خوبی تدوین شده 
است، زیرا از تاکید بر انگیزه های درونی دانش آموزان 
در ســال های قبل غفلت شــده بود و بر انگیزه های 
بیرونی مانند نمره توجه بیش از حد صورت می گرفت. 
اگر چه اصل طرح به خاطر داشتن پشتوانه از نظریات 
مدرن علمی قوی مفید اســت، ولی شــکل گیری 
بسترهای لازم برای اجرای طرح بسیار مهم تر است و 
این همان نکته ای است که از نظر بسیاری از مسئولان 

و دست اندر کاران از آن غفلت شده است.«
یك معلم مقطع ابتدایی که چند سالی می شود 
با نظام ارزشــیابی توصیفــی کار می کند، در مورد 
میزان کارآمدی و موفقیت این سیســتم ارزشیابی 
می گوید:»شــخصا نمــره را ترجیــح می دهم. این 
شــیوه هنوز برای معلم ها و دانش آموزان جا نیفتاده 
اســت. بچه ها انگیزه شــان برای درس خواندن را از 
دســت داده انــد. بعضی معلم ها هــم تاش زیادی 

برای دانش آموزان نمی کنند. خیالشان راحت است 
که وضعیــت قبولی یا مردودی دانش آموز دســت 

خودشان است.«
او ادامه می دهد:»هدف طرح توصیفی سنجیده 
شــدن هر دانش آموز نسبت به توانایی هایش است. 
دانش آموزان ضعیفی که به وسیله ارزشیابی توصیفی 
به پایه بالاتر راه پیدا کرده اند، همچنان بدون جبران 
کاســتی های خود در پایه بعــدی نیز ضعیف باقی 
می ماننــد. در این طــرح دانش آموزی که نمره 17 
می گیرد و دانش آمــوزی که 20 می گیرد هردو در 
ارزشــیابی بسیار خوب هستند و تفاوتی ندارند. در 
حالی که با نمره تفاوت این دو نفر کاما آشکار است. 
این مسئله باعث می شود که دانش آموزی که توصیفی 
ارزشیابی می شود، تاشی برای جبران ضعفش نکند، 
در حالی که در ارزشــیابی با نمره دانش آموز تاش 
می کرد که حتی 25 صدم کاستی نمره اش را جبران 
کند. حتی بعضی از دانش آموزان قوی نیز به اینکه در 
ارزشیابی تفاوتی با همکاسی شان که در عمل از او 
پایین تر است، ندارد ناراضی هستند. در حقیقت این 
طرح در دانش آموزان پایه های بالاتر که خود به دنبال 
رقابت با همکاسی هایشان برای بهتر شدن هستند، 
باعث بی انگیزگی می شود. شاید بتوان گفت که بیشتر 

مناسب دانش آموزان پایه های پایین تر باشد.«
پاسخ  مسئولین به انتقادها

نظام ارزشیابی توصیفی در دوره ابتدایی با هدف 
ایجاد تغییرات بنیادی در نظام موجود ارزشــیابی و 
با رویکردهای نوین در فرایند یاددهی ـ یادگیری و 
شیوه های اثربخش ارزشیابی در شورای عالی آموزش 

و پرورش به تصویب رسید.
تأکید این نظام بر تغییر مقیاس کمّی به مقیاس 
کیفی و ارزشیابی پایانی به ارزشیابی تکوینی است. 
از ویژگی های این شــیوه ارزشیابی، پویایی، کیفی 
بودن، عملکردگرایی و فرایند محوری آن است و به 
همین دلیل در فرایند یادگیری، ضعف ها و قوت های 
یادگیری دانش آموز بر اساس محتوای پوشه عملکرد 
وی شامل گزارشی از تمامی فعالیت ها، مهارت ها و 

نگرش کودک بررسی می شود.
هرچند اجرای ارزشیابی توصیفی طی سال های 
گذشته نارسایی هایی داشته و انتقاداتی به آن وارد 
است اما به تدریج جای خود را در نظام آموزشی باز 
کرده و مســئولان آموزش و پرورش در این دوره به 
دنبال اصاح ایرادات آن هســتند تا جایی که چند 
ماه گذشته رضوان حکیم زاده، معاون آموزش ابتدایی 
وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به انتقادهایی که به 
ارزشیابی توصیفی دانش آموزان مقطع ابتدایی وارد 
می شــود، می گوید: »برای رفع ابهام پایش عملکرد 
دانش آموزان را بر اســاس مصوبه 911 شورای عالی 
آموزش و پرورش اجرایی خواهیم کرد که کلیات آن 

درشورای معاونان به تصویب رسیده است. همچنین 
این موضوع در کمیســیون های شورای عالی مطرح 
شــده و با توجه به بازخوردها در حال اصاح نهایی 

است.«
وی می افزاید: »بر اســاس این طرح 10 درصد 
از دانش آموزان مقطع ســوم و ششم ابتدایی از نظر 
مهارت های اصلی خواندن، نوشــتن، حساب کردن 
و مطالعــات اجتماعی مورد پایــش و ارزیابی قرار 
می گیرند و بعد از این پایش می توانیم پاسخی دقیق و 
بر اساس پژوهش های میدانی درخصوص سطح سواد 
دانش آموزانی که بر اســاس شیوه توصیفی ارزیابی 

می شوند، ارائه بدهیم.«
اندوه و شادی والدین

 در سیستم ارزشیابی توصیفی 
والدین دانش آموزان درباره این سیستم ارزشیابی 
توصیفی در مدارس نظرات مختلفی دارند. یك عده 
از این که فرزندانشان استرسی همانند دوره خودشان 
را ندارند، خرسند هستند وعده ای دیگراما از ارزیابی 
گنگ این روزهای نظام آموزشــی در مقطع ابتدایی 

گایه دارند.
مادر یکی از دانش آموزان ابتدایی درباره سیستم 
ارزشــیابی  ارزشــیابی توصیفی می گوید: »مزیت 
توصیفی این است که استرس و ترس از امتحان در 
بچه ها از بین رفته و روابط بچه با یکدیگر و معلم شان 
بهتر شده، اما ایرادش این است که قوی، متوسط و 
ضعیف در یك سطح قرار گرفته اند. به همین دلیل 

من نمره را ترجیح می دهم.«
او در حالی که مشــکات این نوع ارزشیابی را 
بیشــتر از خوبی های آن می داند، می گوید:»با این 

شیوه بچه ها برای کسب نمره بهتر تاشی نمی کنند 
و رقابتی بین شان وجود ندارد. مثا دانش آموزی که 
17 گرفته و دانش آمــوز 20 هر دو خیلی خوب به 
حساب می آیند و به این دلیل دانش آموزان تاشی 
برای رفع  اشکالات شــان نمی کننــد. با این اوصاف 
دانش آموزان بدون رفع نواقص به پایه بعد می روند. 
شاید بتوان گفت که از معدود مزیت های ارزشیابی 

توصیفی افزایش اعتماد به نفس بچه هاست.«
وی ادامه می دهد: »نگرانی من از ادامه پیدا کردن 

این طرح در پایه هفتم است.«
محمــد اصغری، والد یکی دیگر از دانش آموزان 
مقطع ابتدایی اســت که در گفت وگو با گزارشــگر 
کیهان می گوید:»من دو فرزند دارم. یکی از آنها مقطع 
ابتدایی با ارزیابی نمرات گذرانده اســت و دیگری با 
ارزیابی توصیفی. فرزند کوچك ترم که در حال حاضر 
دانش آموز ابتدایی اســت، آن رغبت و انگیزه ای که 
فرزند بزرگ ترم برای درس خواندن داشــت ندارد. 
انگار که این کلمات توصیفی خیال بچه ها را آسوده 

کرده و دیگر درس برای شان اهمیتی ندارد.«
او ســپس با  اشاره به این که سیســتم ارزیابی 
توصیفــی در صورتی مفید اســت که دانش آموزان 
را به تحقیق تشــویق کند، می افزاید: »این سیستم 
آموزشــی در صورتی می تواند مفید باشد که بچه ها 
اقا اگر زمــان کمتری برای مطالعه می گذارند، آن 
زمان را به تحقیق بپردازند و نمود کاربردی درس ها 

را در زندگی روزمره آزمایش کنند.«
در زیــر به چند ویژگی مهم در بدنه سیســتم 

ارزشیابی توصیفی  اشاره می شود:
در ارزشــیابی توصیفی به جــای دادن نمره به 
دانش آموز از عبارت هــای کیفی مثل تاش خوبی 
داشــته ای، با تاش به موفقیت رســیده ای، برای 
موفقیت باید بیشــتر تاش کنی، بــا انجام تمرین 
بیشتر مشکل شما برطرف می شود و... استفاده شود.

ارزشــیابی توصیفــی به زمان خــاص محدود 
نمی شــود، این ارزشــیابی درکل جریان یادگیری، 
درفعالیت هــای خارج از کاس و در محیط زندگی 

جریان دارد.
تاش و رشــد کودکان همانند موفقیت 
آنان ارزشــمند اســت و فقط به موفقیت ها 
امتیاز داده نمی شود، بلکه تاش و پیشرفت 

نیز امتیاز دارد.
همان گونه که یادگیری دانش آموزان در حوزه های 
مختلف و سطوح متفاوت است، سنجش و ارزشیابی 
آن نیز باید با استفاده از ابزار هایی باشد که بتواند این 
یادگیری ها را بسنجد. پوشه کار، آزمون ها، مشاهدات 
از جمله ابزارهایی است که در ارزشیابی توصیفی مورد 

استفاده قرار می گیرد.
در ارزشیابی توصیفی اصل بر ارتقای دانش آموزان 
به پایه های بالاتر اســت، مگر در موارد بسیار نادر و 
زمانی که دانش آمــوزان دارای ناتوانایی های ذهنی 

باشند.
کارنامه دانش آموزان عاوه بر عملکرد درســی، 
عملکرد اجتماعی و عاطفی و جســمانی- فیزیکی 

رامنعکس می کند.
امــا به راســتی این سیســتم بــا امکانات 
فعلی آموزشــی ما همخوانــی دارد و نیازها را 

پاسخگوست؟ 

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان درشهرستانها

ه 
ج

و
ت

 6۱۰۴ ۳۳۷۷ ۴۳۹۷ متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6۸۴۵
و یا حساب ۰۱۰6۷۱۳۵۹۵۰۰۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم 

تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳6۵/۳6۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

3/380/0001/650/000830/0004/490/0002/250/0001/130/000روزانهکیهان فارسی

6/200/0003/100/0001/550/0007/190/0003/600/0001/800/000روزانهکیهان انگلیسی

6/200/0003/100/0001/550/0007/190/0003/600/0001/800/000روزانهکیهان عربی

1/680/000840/000420/0002/585/0003/600/000650/000هفتگیکیهان ورزشی

1/430/000715/000357/5002/335/0001/300/000585/000هفتگیمجله زن روز

1/100/000550/000280/0001/600/000800/000400/000هفتگیمجله کیهان بچه ها

ــــــــ350/000ــــــــ2262/000 ماهانهمجله کیهان فرهنگی

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

واحد آبونمان
روابط بین الملل موسسه کیهان 021   سامانه پیام کوتاه: 30001220121284 021  نمابر: 35202438 تلفن: 33913238

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- درصورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

فرم تقاضا

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1394/4/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب 

سود و زیان منتهی به سال مالی 1390 به تصویب رسید. 

بنیاد تعاون ســپاه پاســداران انقاب اسامی به شناسه 

ملی 14003691943 و شــرکت صنایع معدنی شهاب 

سنگ به شناسه ملی 10101278928 و شرکت خدمات 

رفاهی لاله به شناســه ملی 10101621223 به عنوان 

اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 

ســهراب تقی پورآهنگر به کد ملــی 2060701163 به 

ســمت بازرس اصلــی و رضا حیدری جــوار به کد ملی 

3873858673 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت پویا افلاک سپهر 
سهامی خاص به شماره ثبت ۸۱۵۹۱ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲6۲۴6۰ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/9/11 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: در اجــرای مــاده 141 لایحه اصاحی 
موادی از قانون تجارت ســرمایه شرکت از طریق کاهش ارزش اسمی 
ســهام از مبلغ 301/863/000/000 ریال منقســم بــه 3/018/630 
ســهم یك صد هزار ریالی به مبلغ 25/326/305/700 ریال منقســم 
به 3/018/630 ســهم هشــت هزار و ســیصد و نــود ریالی کاهش 
یافت و ماده ششــم اساســنامه به شــرح ذیل اصاح می گردد: ماده 
6- ســرمایه شــرکت مبلــغ 25/326/305/700 ریــال منقســم به 
3/018/630 ســهم هشت هزار و ســیصد و نود ریالی با نام پرداخت 
 شده می باشد. سهام شــرکت از دو گروه به شرح زیر تشکیل می شود: 
گروه الف: عبارتســت از 2/113/041 ریال سهم که متعلق به صاحبان 
ســهام ایرانی است. گروه ب: عبارتســت از 905/589 سهم که متعلق 
به شرکت پاناسونیك کورپوریشن می باشد. شرکت می تواند با تصویب 
مجمع عمومی فوق العاده ســهام ممتاز صادر نماید. کلیه سهام شرکت 
باید به امضاء رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شــرکت و با مهر شرکت 

باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت 
صنایع الکتریکی ناسیونال ایران

سهامی خاص به شماره ثبت ۲۸۱۴۴ 
و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۳6۰۸6

به استناد صورتجلسه هیئت 
امنا مــورخ 1395/9/24 و 
مجوز ســازمان هواپیمایی 
کشوری به شماره 55036 
مجوز  و   95/11/3 مــورخ 
ســازمان حــج و زیارت به 
شماره 95/17/2954 مورخ 
95/9/30 و مجوز اداره کل 
گردشگری استان تهران به 
 952/126/9409 شــماره 
مورخ 95/10/7 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: نام موسسه 
به فرهنگی خدمات مسافرت 
هوایی گردشگری و زیارتی 
ثامن الائمــه تغییر یافت و 
اساسنامه اصاح شد.  ماده 
ماده 2 اساســنامه به شرح 
ذیل اصاح گردید: فعالیت 
در زمینه اخذ روادید، تنظیم 
و انجام مسافرت های گروهی 
داخلــی و خارجی، ذخیره 
هرگونــه خدمات  و  مکان 
گردشگری با رعایت قوانین 
و مقررات ســازمان میراث 
دســتی  صنایع  فرهنگی، 
)هرگونــه  گردشــگری  و 
تغییرات در خصوص سهام 
شرکا، مدیران، مکان فعالیت 
و تاســیس شــعبه باید با 
کل  اداره  موافقت  کســب 
صنایع  فرهنگــی،  میراث 
دستی و گردشگری استان 

تهران صورت پذیرد.(

آگهی تغییرات 

موسسه فرهنگی 

خدمات مسافرت 

هوائی و زیارتی 

ثامن الائمه موسسه 

غیرتجاری به شماره 

ثبت ۱6۵6۹ و شناسه 

ملی ۱۰۲6۰۱۳۵۷۲۵ 

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

1- نام مزایده گزار: دادگستری کل استان تهران
2- موضوع مزایده: فروش 26 دستگاه خودروی انواع سواری پژو و پیکان به شرح مندرج در اسناد مزایده

3- محل دریافت اســناد مزایده: تهران میدان ارگ جنب کاخ گلســتان ساختمان شــماره 2 قوه قضائیه حوزه معاونت مالی، پشتیبانی و عمرانی 
دادگستری کل استان تهران طبقه 4 )دبیرخانه معاونت مالی و پشتیبانی(

4- تاریخ فروش اسناد مزایده: از روز شنبه مورخ 97/10/8 الی روز چهارشنبه مورخ 97/10/12
5- هزینه تهیه: مبلغ یکصد هزار ریال به صورت واریز وجه به حساب 4001000901001082 بنام درآمدهای متفرقه و خزانه داری نزد بانک مرکزی 

جمهوری اسلامی ایران قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی ایران.
6- میزان ســپرده شرکت در مزایده: مبلغ ده میلیون ریال برای هر دســتگاه خودرو به صورت واریز نقدی به حساب شماره 2171299005000 

سپرده دادگستری کل استان تهران نزد بانک ملی شعبه کاخ یا ضمانتنامه بانکی طبق نمونه ضمیمه اسناد مزایده به همین مبلغ می باشد.
7- مهلت قبول پیشنهادات: تا پایان ساعت اداری روز یکشنبه مورخ 97/10/23

8- زمان و محل بازگشــایی پیشنهادات: زمان بازگشایی پاکات روز دوشــنبه مورخ 97/10/24 رأس ساعت یازده صبح در محل دادگستری کل 
استان تهران به نشانی فوق الذکر

9- مزایده گزار نسبت به قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
10- مدت اعتبار پیشنهادات سه ماه از تاریخ تحویل پیشنهاد می باشد.

11- شرکت کارکنان دولت در مزایده آزاد است.
12- مزایده گران می توانند در ســاعات اداری )ســاعت 15-9( از تاریخ 97/10/12 لغایت 97/10/22 از خودروهای مورد مزایده در محل تهران گرمدره 

خیابان تاجبخش خیابان زرشکی پلاک 753 مراجعه و بازدید نمایند.

»فراخوان عمومی مزایده«

دادگستری کل استان تهران م الف 3595

فروش خودروهای سواری مازاد بر احتیاج دادگستری کل استان تهران سال ۱۳۹۷


